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Daria Zawialow - A Kysz! (2017)

  

    1  Malinowy Chruśniak  4:17  2  Kundel Bury  3:22  3  Skupienie  4:13  4  Miłostki  3:24  5 
Lwy  3:37  6  Chameleon  3:22  7  Nie Wiem Gdzie Jestem  4:11  8  Król Lul  4:17  9  Pistolet 
3:49  10  Noce Ukryte  3:16  11  Niemoc  3:20    Vocals – Daria Zawiałow  Bass, Keyboards –
Michał Kush  Drums – Tomasz 'Harry' Waldowski, Jerzy Markuszewski  Guitar – Piotrek
'Rubens' Rubik, Paweł Wilczyński  Baritone Saxophone – Arek Kopera  French Horn – Łukasz
Łacny  Piano – Michał Kowalski, Tomasz Brzozowski  Strings [String Quartet] – Aleksandra
Świdzińska, Michał Osmycki, Wojciech Proniewicz, Zuzanna Stradowska  Trombone – Robert
Żelazko    

 

  

Daria Zawiałow to pewna siebie młoda artystka z duszą buntowniczki. Sama pisze teksty i w
dużym stopniu angażuje się również w komponowanie swoich utworów. Jest pod tym względem
konsekwentna i niezależna. Dokładnie wie, w jakim kierunku muzycznym chce zmierzać.
Śmiało można ją zamieścić wśród najciekawszych odkryć polskiej muzyki alternatywnej.

  

Jej dwa single promujące debiutancką płytę – „Malinowy Chruśniak” i „Kundel Bury” – cieszą się
ogromną popularnością w sieci. Oba utwory zebrały też świetne recenzje dziennikarzy
muzycznych, którzy docenili ich warstwę tekstową i muzyczny pazur. ---empik.com

  

 

  

Daria Zawiałow jest kolejnym przykładem na to, że nie trzeba wygrać talent show, aby dalsza
droga muzyczna stała otworem. Program X Factor na pewno przyczynił się do
rozprzestrzenienia nazwiska Zawiałow wśród słuchaczy, jednak jestem pewna, że Daria
obeszłaby się bez tego typu programów. Krążek A Kysz! można śmiało włożyć na najwyższą
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muzyczną półkę. Co najważniejsze? To dopiero początek drogi…

  

Trzeba przyznać, że album A Kysz! jest jednym z najlepszych polskich debiutów ostatnich lat.
Jeśli tylko Daria będzie rozwijać się w takim tempie, w jakim poczyniła to przez okres pomiędzy
pierwszym udziałem w programie X Factor, aż do wydania krążka, mając u boku takich
kompozytorów jak Piotrek Rubik oraz Michał Kusz, możemy spodziewać się kolejnych
niesamowitych płyt. ---Dominika Mrówczyńska, allaboutmusic.pl

  

download (mp3 @320 kbs):
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